
Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

FUTBOLA SKOLAS “IKŠĶILE”
pašnovērtējuma ziņojums

Publiskojamā daļa

 Ikšķile, 16.12.2021.  

(vieta, datums)  

SASKAŅOTS

 Dibinātājs, Biedrības Bērnu un 
skolēnu sporta centrs “IKŠĶILE” 

  Valdes priekšsēdētājs

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums)
     Andis Paulovičs

(paraksts)  (vārds, uzvārds)
     

(datums)   

1

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

1. IESTĀDES VISPĀRĪGS RAKSTUROJUMS.

Izglītības iestāde Futbola skola “IKŠĶILE” (turpmāk tekstā arī “skola”) ir biedrības Bērnu
un  skolēnu  sporta  centrs  “IKŠĶILE” (  biedrība  dibināta  2011.gada  7.decembrī)  dibināta
profesionālās  ievirzes  sporta  izglītības  iestāde,  kuras  tiesiskais  pamats  ir  nolikums,  un  savu
darbību veic tiešā dibinātāja vadībā.

Juridiskā adrese: Skolas iela 13-23, Ikšķile, Ikšķiles novads, LV-5052. 
Skola reģistrēta 2020.gada 16.jūlijā Izglītības iestāžu reģistrā (Reģ. Nr. 4371803374).
Direktore Liene Pauloviča. 
Uzsākot savu darbību – 2020./2021.m.g, skola uzņēma 7 mācību-treniņu grupas. 
Skolā strādā 3 kvalificēti sporta treneri. Pašlaik skolā ir tikai futbola nodaļa. 
Darbības virzieni; profesionālās ievirzes sporta izglītība, metodiskais darbs. 
Mācību treniņu darbību reglamentējošs dokuments: akreditēta licencēta sporta programma

Futbols.Profesionālas  ievirzes  sporta  izglītības  programmu  saturu  un  īstenošanu  reglamentē
Profesionālas izglītības likums, Izglītības likums un Sporta likums. 

Futbola skola savu darbību īsteno saskaņā ar apstiprinātu skolas Nolikumu. Ienākumi skolas
budžetā sastāv no izglītojamo vecāku līdzfinansējuma maksām un valsts dotācijām. Skolai nav
sava konta bankā, bet ir vienots budžets ar dibinātāju.

Kopā audzēkņu skaits skolā –153 ( uz 27.10.2021.).

2020./2021.gadā MT-7A grupas 17 audzēkņi  ieguva apliecības par profesionālās ievirzes
izglītību programmā 20V813001 Futbols.

Profesionālās  ievirzes  izglītības  iestāde  Futbola  skola  “IKŠĶILE” nodrošina  saviem
izglītojamiem mācību – treniņu nodarbības ar visu nepieciešamo aprīkojumu un inventāru. 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2020./2021.māc.g.  
Izglītības 
programmas 
nosaukums 

Izglītības 
programmas 
kods

Īstenošanas 
vietas adrese 
(ja atšķiras no 
juridiskās 
adreses)

Licence Izglītojamo 
skaits, uzsākot 
programmas 
apguvi vai 
uzsākot 
2020./2021.māc.
g. 

Izglītojamo 
skaits, noslēdzot 
programmas 
apguvi vai 
noslēdzot 
2020./2021.māc.
g.

Nr. Licencēšanas

datums

FUTBOLS 20v81301 Skolas iela 2, 
Ikšķile

P-3809 24.08.2020. 111 129

2

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

Programmu īstenošanas vietas:

*Ikšķiles vidusskolas stadions (Skolas iela 2, Ikšķile, Ikšķiles novads) futbola laukums ar
mākslīgo  segumu.  Vēsākos  laika  apstākļos  sporta  skolas  treniņu  nodarbības  paredzētas
Ikšķiles.vidusskolas sporta zālē.

* Tīnūžu pamatskola (“Kalnliepas”, Tīnūži, Ikšķiles novads) - vēsākos laika apstākļos
sporta skolas treniņu nodarbības paredzētas sporta zālē.

Pavasara – vasaras – rudens periodā mācību treniņu darbs tiek organizēts Ikšķilē, atbilstoši
futbola sporta specifikai īrētos sporta objektos.

Futbola skola savu darbību īsteno saskaņā ar apstiprinātu skolas Nolikumu. Ienākumi skolas
budžetā sastāv no izglītojamo vecāku līdzfinansējuma maksām un valsts dotācijām. Skolai nav
sava konta bankā, bet ir vienots budžets ar dibinātāju.

Ziemas  periodā  mācību  treniņu  darbs  tiek  organizētas  īrētās  sporta  zālēs,  atbilstoši
izglītojamo vecumam. Iepriekšējais mācību gads bija liels izaicinājums visiem, taču Futbola skola
savu darbību nepārtrauca  un treniņi  norisinājās  visu gadu ārā – Ikšķiles  vidusskolas  stadionā,
atbilstoši valstī noteiktiem ierobežojumiem un rekomendācijām.

1.2. Pedagogu un atbalsta personāla nodrošinājums  
NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar to saistītie

izaicinājumi, pedagogu mainība u.c.)
1. Pedagogu skaits izglītības 

iestādē, noslēdzot 
2020./2021.māc.g. 
(31.08.2021.)

3 Uzsākot mācību gadu bija 3 treneri-
pedagogi un viens direktors, kurš 
apvienoja amatus, taču pēc pirmā pusgada 
direktora amatā stājās cita persona. Arī 
viens treneris-pedagogs atstāja amatu, taču 
viņa grupas pārņēma iepriekšējais 
izglītības iestādes direktors, kurš ir arī 
treneris-pedagogs. 

2. Ilgstošās vakances 
izglītības iestādē (vairāk 
kā 1 mēnesi) 

NAV

3

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

2020./2021.māc.g.
3. Izglītības iestādē 

pieejamais atbalsta 
personāls izglītības 
iestādē, noslēdzot 
2020./2021.māc.g.

Visas funkcijas veic Skolas direktore, 
saskaņojot ar Skolas dibinātājiem.

1.3. Informācija,  kura  atklāj  izglītības  iestādes  darba  prioritātes  un  plānotos  sasniedzamos
rezultātus  2021./2022.māc.g.  (kvalitatīvi  un  kvantitatīvi,  izglītības  iestādei  un  izglītības
iestādes vadītājam.

Iepriekšējais 2020./2021. mācību gads ir veiksmīgi organizēts Futbola skolas “IKŠĶILE” ietvaros.
Skola ir nokārtojusi akreditāciju un  ieguvusi licenci uz 2 gadiem. Akreditācijas vērtējumi bija ļoti
labi.  Lai nodrošinātu kvalitatīvāku un rezultatīvāku izaugsmi futbola apmācībā ir  izstrādāta un
licencēta  profesionālās  ievirzes  izglītības  programma:  Futbols  (kods  20V81301,  licence  Nr.
P_3809), kura nu jau ir arī veiksmīgi akreditēta.

JOMA MĀCĪBU SATURS
PRIORITATE 2020./2021. Uz kompetencēm balstīta profesionālās 

ievirzes izglītības programmas FUTBOLS  
kvalitatīva īstenošana. Saturs veidots pēctecīgi
un saskaņoti no SSG līdz MT-7, domājot par 
sasniedzamo rezultātu izglītojamajiem.

PAVEIKTAIS 1) Mācību treniņu darbs tika īstenots 
atbilstoši licencētai un akreditētai 
programmai. Treneri –pedagogi izprot 
programmas noteiktos mērķus un 
uzdevumus, pārzin obligāto saturu un 
izglītojamo sasniegumu vērtēšanas  
kārtību. 

2) Plānojot darbu, treneris ņem vērā 
izglītojamo fizisko sagatavotību, strādā
individuāli pie tehnisko un taktisko 
elementu apguves. Praktiskajās 
nodarbībās veicina saikni ar dažādiem 
citiem  sporta veidiem. SSG un MT-1 
grupu izglītojamiem apmācības 
procesā tiek iekļautas dažādas spēles 
un rotaļas, lai nebūtu izteikta šī agrā 

4

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

specializācija. 
3) Futbola skolas vadība sniedz 

metodiskos norādījumus sporta veidu 
programmas izstrādē, koordinē un 
pārrauga to. Nepieciešamības gadījumā
tiek nodrošinātas papildus 
konsultācijas un  piedāvāta visa 
nepieciešamā informācija un resursi 
plānu izstrādei.

4) Attālinātais mācību process veicināja 
treneru-pedagogu un izglītojamo 
jaunāko tehnoloģiju pielietošanu. 
Treneri-pedagogi mazajās sadarbības 
grupās dalījās pieredzē un apmācīja 
kolēģus.

JOMA MĀCĪŠANA UN MĀCĪŠANĀS
PRIORITĀTE 2020./2021.M.G. Kvalitatīva,  uz  treneru-pedagogu

kompetencēm balstīta treniņprocesa norise.
Izglītojamo izpratne par izvirzītajiem 
uzdevumiem mācību –treniņu darbā.

PAVEIKTAIS 1) Teorētisko zināšanu labākai apguvei 
tiek pielietotas modernās tehnoloģijas. 
Tiek filmēti treniņprocesi, sacensības, 
veikta to analīze. Internetā pieejamas 
dažādu līmeņu spēļu un sacensību 
ieraksti, kurus treneri - pedagogi kopīgi
ar saviem izglītojamiem analizē.  

2) Mācību treniņu procesā tiek izmants 
sporta veidam atbilstošs mācību 
inventārs un aprīkojums. Nepieciešamo
inventāru visu programmu 
pamatprasībām nodrošina futbola 
skola. 

3) Izglītojamie piedalās dažādu mērogu 
sporta sacensībās.

4) Izglītojamie izprot un ar atbildības 
sajūtuizturas pret mācību-preniņu 
procesu.

5

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

JOMA ATBALSTS IZGLĪTOJAMAJIEM
PRIORITĀTE 2020./2021.M.G. Psiholoģiskais atbalsts un izglītojamo drošības

garantēšana
PAVEIKTAIS 1) Ikdienas situācijās-treniņnodarbību vai 

sacensību laikā treneris, zinot savu 
izglītojamo, pats spēJ sniegt 
nepieciešamo psiholoģisko atbalstu. 
Nepieciešamības gadījumā, ir iespēja  
nodrošināt arī speciālista konsultācijas.

2) Futbola skolā ir izstrādāti 
reglamentējošie dokumenti par drošību
gan treniņnodarbību laikā, gan 
izbraukumos uz sacensībām. Treneri 
katru gadu izglītojamos iepazīstina ar 
drošības noteikumiem un instrukcijām. 
Izglītojamie ar parakstu mācību – 
treniņu žurnālā apliecina, ka ir 
iepazinušies ar  noteikumiem.

PRIORITĀTE 2020./2021.M.G. Atbalsts personības veidošanā
PAVEIKTAIS Nodrošinot mācību-treniņu procesu netieši tiek

veikts liels ieguldījums jauniešu personības 
veidošanā. Tiek izkoptas tādas īpašības kā 
atbildība, disciplīna, neatlaidība, cīņasspars un
gribasspēks. Treniņprocesā tiek risināti 
jautājumi, kas bērniem attiecīgajā vecumā ir 
saistoši. Treneri sadarbojas ar vecākiem, klašu 
audzinātājiem, lai risinātu izglītojamo 
personības veidošanos un attīstības 
jautājumus.

PRIORITĀTE 2020./2021.M.G. Sadarbība ar izglītojamā ģimeni.
PAVEIKTAIS 1) Treneri  sadarbībai  ar  vecākiem

izmanto  daudzveidīgas  sadarbības
formas – treniņgrupu vecāku sapulces
(ja  nepieciešams),  individuālās
pārrunas klātienē,  futbola spēles  starp
vecākiem,  informatīvos  paziņojumus,
telefona  sarunas,  saraksti  whatsapp

6

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

grupā un e-pastā,  futbola skolas mājas
lapā.

2)  Praksē bieži tiek izmantota sadarbības
forma  -  individuālās  sarunas,  kur
vecāki var izteikt savus priekšlikumus
un  viedokli  par  to,  kādu  iespaidu  uz
bērnu  atstāj  mācību-  treniņu
nodarbības,  vai  piedalīšanās
sacensībās. 

JOMA IESTĀDES VIDE
PRIORITĀTE 2020./2021.M.G. Skolas piederības apziņas veidošana
PAVEIKTAIS Tika izviesta atribūtika ar skolas simboliem

JOMA IESTĀDES RESURSI
PRIORITĀTE 2020./2021.M.G. Paplašināt  jau  esošo  inventāru,  nodrošināt

kvalitatīvu treniņprocesa vietu.
PAVEIKTAIS 1) Tika  ppapildus  iegādāts  SMART TV,

lai  vēl  pilnvērtīgāk  nodrošinātu  spēļu
un  treniņu  analīzi,  arī  attālinātajā
treniņa procesā;

2) Tika  tīrīts  stadions,  lai
treniņnodarbības  varētu  norisināties
klātienē  tad,  kad  iekštelās  mācību
nodarbības īstenot nevarēja.

JOMA IESTĀDES DARBA ORGANIZĀCIJA, 
VADĪBA UN KVALITĀTES 
NODROŠINĀŠANA

PRIORITĀTE 2020./2021.M.G. Regulāra darba kontrole  un izvērtēšana  visās
tās  darbības  jomās,  nosakot  iestādes  stiprās
puses un nepieciešamos uzlabojumus.

PAVEIKTAIS 1) Tika  izveidots  darba  plans
2020./2021.m.g.

2) Ir  izstrādāts  attīstības  plans  2020.-
2024.g.

7

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

2. IESTĀDES DARBĪBAS PAMATMĒRĶI.

2.1.           Futbola  skolas  “IKŠĶILE”  misija   -  sniegt  kvalitatīvu  sporta  izglītību.  saglabāt
profesionālās  ievirzes  izglītības  principus,  pilnveidot  izglītības  saturu un kvalitāti,  kļūt  par
efektīvu un mūsdienīgu demokrātisku futbola skolu.

2.2.           Futbola skolas “IKŠĶILE”    vīzija  par izglītojamo   –   audzēknis/izglītojamais  iegūst
zināšanas, labas prasmes un iemaņas sava sporta veida – FUTBOLS - programmā, kļūstot par
labu, profesionālu sportistu, kurš savai valstij spēs sniegt palīdzību sportiskajā jomā. 

2.3.           Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā   – Drošība. Cieņa. Atbildība.
2.4.           Profesionālās ievirzes izglītības iestādes    Futbola skolas “IKŠĶILE”   mērķis ir veidot

izglītības  vidi,  organizēt  un īstenot profesionālās ievirzes  un interešu izglītības  programmu
īstenošanu. To realizēšana veicina veselas, fiziski, garīgi un emocionāli attīstītas personības
veidošanos,  kas  motivēta  aktīvam,  kustīgam dzīvesveidam un apzinās  futbola sporta  veida
vērtības  nozīmi,  ieaudzināt  izglītojamos  atbildības  sajūtu  par  saviem  darbiem,  disciplīnu,
draudzību, godīgumu un cieņu pret vecākiem.

2.5.           Futbola  skolas  “IKŠĶILE”  darbības  pamatvirziens   ir  profesionālās  ievirzes  sporta
izglītība. Izglītojamo sagatavošana sacensībām atbilstoši savām spējām, talantīgāko sportistu
motivēšana augstu sporta rezultātu sasniegšanai sacensībās.

Jauniešu futbolisti izglītojas visās apmācības grupās un piedalās Vidzemes čempionātā
(U-7;  U-8; U-9;  U-10; U-11;  U-12) un Latvijas  čempionātā  (U-13, U-14, U-15, U-16).  Tāpat
izglītojamie piedalās dažādos Latvijas un starptautiskas nozīmes turnīros.

3. KRITĒRIJU IZVĒRTĒJUMS

3.1.  Kritērija “Administratīvā efektivitāte” stiprās puses un turpmākas attīstības
vajadzības

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības
Futbola skolas darbinieki, iesaistoties 
pašnovērtēšanas procesā, apzina savas un 
skolas darba stiprās puses un nepieciešamos 
uzlabojumus. Noslēdzot mācību gadu, katrs 
pedagoģiskais darbinieks raksta 
pašnovērtējumu par paveikto darbu, izvērtējot 
sasniegumus un nepilnības darbā. Treneri-
pedagogi balsta savu pašvērtējumu uz 
konkrētiem faktiem un pierādījumiem.

1) Turpināt pilnveidot vienotu pieņemto 
lēmumu pārraudzības un kontroles 
sistēmu. 

2) Turpināt pedagogu un izglītības iestādes 
pašnovērtēšanas darbu.

3) Motivējošas un radošumu stimulējošas 
darba vides veicināšanai sistemātiski veikt
darbinieku apmierinātības/labbūtības 
izpēti.

8

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

Futbola skolas attīstības plāns ir veidots, 
ņemot vērā pamatmērķus, pašnovērtējumu un 
iepriekš veikto darbu
Pamatojoties uz attīstības plānu, tiek izstrādāts
mācību gada plāns

Skolas darbiniekiem ir vienota izpratne par 
futbola skolas vērtībām un mērķiem, kā arī 
līdzatbildības sajūta par to sasniegšanu. 

Sapulcēs vai pārrunās pie direktora pārrunāt, 
nostiprināt un būt vienotiem mērķu sasniegšanā

Audzēkņu vecākiem ir izpratne par futbola 
skolas plānotajiem sasniedzamajiem 
rezultātiem.
Ir izstrādāti drošību reglamentējošie 
normatīvie akti. Izvietota drošības prasībām 
atbilstoša informācija. Tiek popularizēts 
veselīgs un aktīvs dzīvesveids. Futbola 
skolas personāls ir apguvis zināšanas bērnu 
tiesību aizsardzības jomā.

1) Sekmēt drošības pasākumu organizēšanu;
2) Regulāri atkārtot un nostiprināt skolas 

drošības un iekšējās kārtības noteikumus.

Skolas esošās mācību programmas ir 
atbilstošas LR IL un profesionālās izglītības 
likuma prasībām un to izpildīšana pieskaņota 
reāliem treniņu procesa apstākļiem. 

Sekot līdzi likumdošanai, pilnveidot un aatīsrtīt 
skolā esošās mācību programmas.

Skolā  ir  uz  izaugsmi  virzīta  treneru-
pedagogu un izglītojamo sadarbība.

Veicināt  mācību  treniņu  motivācijas
paaugstināšanos  izglītojamiem,  atbalstot  viņu
izaugsmi  un  talantus  sporta  jomā.  Attīstīt
izglītojamo  prasmes  mācīties  pastāvīgi  un
papildus  sev  brīvajā  laikā  nostiprināt  treniņu
procesā iegūtās zināšanas

Futbola  skola  mērķtiecīgi  rūpējas  par  sava
tēla veidošanu, ievietojot informāciju skolas
mājas  lapā  u.c.  sociālajos  tīklos,  kā
piemēram Instagram un Facebook. Izglītības
iestādei  ir  daudzveidīgas  tradīcijas  –
piemēram tēvu futbols. 
Izglītības  iestādes  darbinieki  ir  godīgi  un
taisnīgi  pret  visiem izglītojamiem un visām
ģimenēm.
 Futbola  skolā  tiek  sekmēta  pozitīva
sadarbības  vide,  vienlīdzība  un  taisnīgums,

Turpināt  iesākto  darbu,  nostiprināt  skolas
tradīcijas.

9

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

tai nav nopietnu disciplīnas pārkāpumu.
 Izglītojamie futbola skolā jūtas droši.

3.2. Kritērija  “Vadības  profesionālā  darbība”  stiprās  puses  un  turpmākas  attīstības
vajadzības

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības
Futbola skolas direktorei  ir vīzija,  kādu grib
redzēt skolas audzēkni – spēcīgu, uz aktīvu un
veselīgu  dzīvesveidu  vērstu  audzēkni,  kurš
prot  uzņemties  atbildību,  siena  sevi,  savu
komandu,  savu  treneri,  ir  drošs,  gatavs
darboties komandā.

Turpināt  aktīvi  darboties  un  motivēt  trenerus-
pedagogus  tieši  šādu  vērtību  ieaudzināšanā
izglītojamajiem.

Direktore kopā ar skolas dibinātājiem 
regulārās sanāksmēs pieņem pamatotus 
lēmumus, apsverot iespējas kā ievērot visus 
epidemioloģiskos noteikumus Covid-19 
krīzes apstākļos. Uzņemas atbildību par 
pieņemtajiem lēmumiem. Ar informāciju 
iepazīstina, aizsūtot informāciju gan 
izglītojamiem, gan vecākiem, gan 
pedagogiem.

Direktorei  vajadzētu  apgūt  un  aktīvi  izmantot
jaunus  digitālos  risinājumus,  kā  arī  paredzēt
pasākumus darbinieku savstarpējas sadarbības un
labsajūtas  uzturēšanai,  kopā  mācīšanās
sekmēšanai  pulcēšanās ierobežojumu gadījumos

Ir  izstrādātati  Iekšējās  kārtības  noteikumi,
Ētikas  kodekss,  tiek  organizētas  sarunas  pie
direktores

Reizi mēnesī tikties ar treneriem-pedagogiem, lai
apspriestu, konkretizētu un informētu viņus par
skolas lēmumiem, rīkojumiem, izmaiņām.

Skolas  direktore  rūpējas  par  Futbola  skolas
tēlu,  pārrauga  dažādu  līmeņu  treneru-
pedagogu darbu,  vada skolas  dzīvi  kopār  ar
tās dibinātājiem

Piedāvāt  dažādus  risinājumus  nestandarta
situācijās, noslīpēt standartsituāciju

Direktores  komunikācija  ir  argumentēta,
loģiska un skaidra.

3.3. Kritērija “Atbalsts un sadarbība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības
 Futbola skolai notiek sadarbība, informācijas 
apmaiņa, konsultāciju saņemšana 
nepieciešamības gadījumā ar pašvaldības 
institūcijām – Bāriņtiesu, Sociālo dienestu, 
pašvaldības policiju, Ikšķiles vidusskolu un 
Tīnūžu pamatskolu, arī vietējiem PII.

Turpināt sadarbību ar pašvaldības iestādēm un 
vietējām izglītības iestādēm. 

10

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

Treneri-pedagogi sadarbojas ar direktori 
mācību procesa plānošanā, īstenošanā, un tā 
izvērtēšanā un dalās savā pieredzē viens ar 
otru sarunās pie direktores.

Turpināt mazās pārrunas pie direktores, lai 
veicinātu skolas dzīves pozitīvu izaugsmi

Ir dibinātāja un pašvaldības atbalsts Futbola 
skolas darbības nodrošināšanā. 

Turpināt iesāktās sadarbības ar dibinātājiem un 
Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pagasta pārvaldi, 
nostiprināt sadarbību ar Ogres novada 
pašvaldību.

Ļoti liels atbalsts ir no izglītojamo vecākiem. 
Vecāki labprāt iesaistās un atbalsta savu 
bērnu aktivitātes futbola skolā. Ļoti bieži 
vietējo sacensību laikā  skatītāju  rindās 
redzam visu ģimeni, kas brīvdienu 
izvēlējusies pavadīt kopā. Vecāki iesaistās 
pasākumu un sacensību  organizēšanā, 
vienmēr esam saņēmuši  atsaucību un 
atbalstu.

Nepietiekama atsevišku izglītojamo un vecāku 
atbildība par mācību - treniņu un sacensību 
apmeklējumu

3.4. Kritērija  “Pedagogu  profesionālā  kapacitāte”  stiprās  puses  un  turpmākas  attīstības
vajadzības

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības

Darbinieku  –  treneru-pedagogu  motivācija
mācīties, vēl vairāk celt kvalifikāciju

Piedāvāt  treneriem-pedagogiem  kvalifikācijas
celšanas  kursus,  ja  nepieciešams  palīdzēt  ar  to
atrašanu, iespējama finansiāls atbalsts

Treneru-pedagogu  slodzes,  ņemot  vērā
darbinieku  vēlmes  un  vajadzības,  tiek
demokrātiski sadalītas.

Ir  jāizveido  sistēma,  lai  treneri-pedagogi,
baltoties  uz  pašvērtējumu,  izvirzītu  sev
profesionālās attīstības mērķus.

Futbola  skolā  ir  izstrādāts  trenera-pedagoga
darba  kvalitātes  vērtēšanas  sistēma,  kā  arī
pašvērtējuma lapa pēc katra mācību gada.

Pedagogu trūkuma dēļ, dažiem skolas treneriem-
pedagogiem ir pārāk liela darba slodze (Covid -
19 situācija).
Treneru-pedagogu  trūkuma  dēļ,  uz  laiku  bija
pārāk liela  darba slodze.  To labojām, pieņemto
darbā vēl vienu treneri-pedagogu

Regulāri notiek savstarpēja pieredzes apmaiņa
futbola  skolā,  citās  novada  un  republikas
sporta skolās.

Treneri-pedagogi  izmanto  iespējas  sacensību
laikā,  brīvajos brīžos apspriesties ar citu sporta
skolu  treneriem,  tā  paildinot  savu  pieredzi,
nostiprinot savas zināšanas. Šo praksi noteikti ir

11

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

jāturpina.

4. INFORMĀCIJA PAR LIELĀKAJIEM ĪSTENOTAJIEM
PROJEKTIEM PAR 2020./2021.MĀC.G.

4.1.  Futbola  vārtu  iegāde  Ikšķiles  vidusskolas  stadionam.  Projekts  tika  īstenots
sadarbībā ar biedrību FC “Real Pro”, kas ir skolas sadarbības partneris, Latvijas Futbola
Federāciju  un  Ikšķiles  novada  pašvaldību.  Tika  iegādāti  4  jauni  futbola  vārti  ar
tīkliem,Ikšķiles vidusskolas stadionam, kur ikdienā arī Futbola skola “IKŠĶILE” aizvada
mācību treninu procesu.

4.2. Tika uzsākts ļoti liels projekts par Reinpētera ielas 2 futbola laikuma izveidi, tika
iesaistīti  izglītojamie,  to  vecāki,  vākti  paraksti  un  sniegti  domē  ar  lūgumu  izveidot
mākslīgā laukuma futbola stadionu. Tika iesaistīta Latvijas Futbola Federācija.  Projekts
atrodas plānošanas stadijā, sīkākas informācija nav. 

5. INFORMĀCIJA PAR INSTITŪCIJĀM, AR KURĀM NOSLĒGTI 
SADARBĪBAS LĪGUMI

5.1.   Sadarbības līgums ar biedrību “FC REAL PRO” par kopēju dalību sacensībās,
pieredzes apmaiņu u.c. palīdzību maksimālai skolas audzēkņu pieredzes iegūšanai.

5.2.  Tā  kā  Futbola  skola  “IKŠĶILE”  ir  Biedrības  Bērnu  un  skolēnu  sporta  centrs
“IKŠĶILE” struktūrvienība, dibinātāji rūpējās par skolas finansiālo labklājību.

5.3.  Dibinātāji  sadarbojas  ar  Ikšķiles  novada pašvaldību  (tagad Ikšķiles  pilsētas  un
Tīnūžu  pagasta  pārvaldi),  vispārizglītojošām  skolām  –  Ikšķiles  vidusskolu  un  Tīnūžu
pamatskolu.

5.4.  Ir izveidojusies laba sadarbība ar  citiem sporta klubiem, piemēram FK Auda, TSS
Tukums  2000,  Rīgas  Futbola  skolu,  u.c..  Šī  sadarbība  veicina  sportistu  izaugsmi.
Sadarbība  paver  arī  plašākas  iespējas  projektu  izstrādē,  dalībai  treniņnometnēs,
starptautiskās sacensībās un turnīros. 

5.5. Valsts mērogā sporta skolai ir sadarbība ar sporta izglītības programmu federācijām
– Latvijas Futbolu federāciju. 

12

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

6. AUDZINĀŠANAS DARBA PRIORITĀTES TRIM GADIEM UN TO
IEVIEŠANA

6.1.  Prioritātes: 

1. Veicināt katra izglītojamā harmoniskas personības veidošanos un attīstību.
2. Sekmēt izglītojamo attieksmi pret sevi, ģimeni, līdzcilvēkiem, savu tautu, Tēvzemi,

cilvēci un augstākajām morālajām vērtībām.
3. Gatavot izglītojamos dzīvei mūsdienu mainīgajā pasaulē.

6.2.  Audzināšanas  programma tiek  realizēta  sporta  treniņos,  sporta  teorijas  stundās,
ārpusskolas pasākumos un citās ārpus treniņu aktivitātēs.  Audzināšanas programma tiek
veidota  saskaņā  ar  katrai  mācību  treniņu  grupai  mācību  plānā  paredzētajām  teorijas
nodarbībām,  gadā  20-29  stundas.  Līdzās  obligāti  apgūstamajām  tēmām  (sacensību
noteikumi,  futbola  spēles  noteikumi,  sporta  vēsture,  sporta  higiēna,  cilvēka  organisma
uzbūve,  paškontrole  un  traumu  profilakse,  patstāvīgu  nodarbību  principi  un  pastāvīga
treniņa uzbūve, drošības noteikumi) treneris izvēlas tēmas atbilstoši mācību treniņu grupas
specifikai,  kā  arī  rezultātu  un  uzvedības  analīzi  un  pasākumus  ārpustreniņu  darba
organizēšanā.  Katra  grupa  mācību  gada  laikā  var  plānot  ārpustreniņu  pasākumus.
Programmu papildina sporta sacensību u. c. pasākumu apmeklējumi.

7. CITI SASNIEGUMI
7.1.  Audzēkņu sasniegumi

2020./2021.gada LFF Vidzemes Jaunatnes festivāls/čempionāts:

2009.g.dzim. izglītojamie (MT-5A) – 4.vieta;

2011.g. dzim. izglītojamie ( MT-3A) 2.vieta;

2012.g.dzim. izglītojamie (MT-1A) – A grupa (1-4.vieta);

2013.g. dzim. izglītojamie (MT-1B) – A grupa (1-4.vieta).

2021.gada LFF Jaunatnes čempionāts:

2009.g./2008.g. dzim. izglītojamie (MT-5A; MT-6A) – 3.vieta Attīstības B grupā;

2005./2006.g. izglītojamie (MT-7A) – 5.vieta Meistarības grupā

13

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”

Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,
e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

5 izglītojamie uzņemti Tukuma Sporta skolā 30V Futbols programmā un turpina mācības augtākā
līmenī.

Profesionālās  ievirzes  izglītības  iestāde   Futbola  skola  “IKŠĶILE”  ir  vērā  ņemami
konkurenti  gan valsts, gan arī  starpautiskā līmenī.  Sākotnēji  biedrību Bērnu un skolēnu sporta
centrs “IKŠĶILE” dibināja  trīs  vecāki,  kuru bērni  4 gadu vecumā gribēja  spēlēt  futbolu,  taču
Ikšķilē  šādas  iespējas  nebija.  No  8  bērnu  pulciņam  uz  nu  jau  Futbola  skolas  līmenim  esam
pacēluši futbolu Ikšķilē un Ogres novadā. Vērā ņemami sasniegumi mūsu audzēkņiem ir regulāri.
Esam  pacēluši  Vidzemes  reģiona  futbola  līmeni,  audzēkņiem  regulāri  uzvarot  Vidzemes
čempionātu visos vecuma posmos. No maza pierīgas klubiņa par Futbola skolu -  tas, mūsuprāt, ir
vērā ņemams panākums. 

Bijušais Latvijas izlases spēlētājs Andrejs Prohorenkovs ir regulārs viesis mūsu skolā –
atbalsta, motivē mūsu audzēkņus, palīdz ar padomiem. Audzēkņiem tas dod papildus motivāciju
un sapratni par to, ko viņi var un grib sasniegt nākotnē. 

Direktore  Liene  Pauloviča

14

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv

